S

L w h g " h g

b d b d b d b d

S

e o g g b g b g

h g

—

b g b d

-

o

b d

<
> =3
h g

h g

® Keppler-Stiftung

Angebote fiir Senioren in Weil der Stadt

Speiseplan Mittagessen Seniorenzentrum Burgerheim / Haus Michael
vom: 01.06.2026 - 07.06.2026

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Fronleichnam
Subbe Gemiusecremesuppe | Karottencremesuppe | Brokkolicremesuppe Grizgljgggﬁg: (rgtm Kartoffelcremesuppe Geflugelbrihe mit
PP () und Ingwer (2,a1,g,i) (a1,g,i) ol (9) Suppennudeln (a1,g,i)
Maultaschen . . Spiel3braten vom Panierter Seelachs . . Hzhnchengeschnetzeltes
Rinderbologne:%e mit (S,2,3,9,13,a1,c,i,)) RIﬂCéErf:’:(i()jelle Schwein (S,7.9,)) (F.a1) K!fgr G"eflugzlelntttopf i Raghmsauce
. Wurzelgemise in Gemiisebriihe . e Zwiebelsauce Ratatouille-Ragout | ™ emise (Karotten, (G,a1,f,9.i)
Menii 1 (Karotten, Sellerie) 12,i) Ajvarsauce (KB) (alfg.i) (Paprika, Aubergine Sellerie, Zucchini) Kaisergemiise (Karotten-
(R,a1,c,i,j) ; (. o) Bohnengemiise Al prixa, AUDEIGING, | \nd Nudeln (G,a1,c.f,ij) Brokkoli-. Bl kohl)
; Rostzwiebeln (a1) . Erbsengemiise Zucchini) - rokkoli-, Blumenkohl)
Spaghetti (a1,c) . Thymiankartoffeln N . Brotchen (a1,a3) Spatzle (a1,c)
Hartkése gerieben (2,9) Kartoffelsalat (i,j) Kartoffelplree (g) Rosmarinkartoffeln '
Schupfnudel "Chefsalat" aus
A chup ”‘]f el- Pfannkuchen Nudel-Gemiiseauflauf Gemiisekottbullar (c.) Tortellini mit Spinat | Eisberg, Karotten- (2,3,7), Kartoffeltaschen mit
emuseptanne Heidelbeerfiillung | (Karotten-, Sellerie-, " ’ gefiillt (a1,¢,g,i) Gurken-(2,3,6a), Krautsalat : ..
Menii 2 (Karotten, Pastinaken, (a1.0,9) Lauchwiirfel) (a1.c.g.i) Petersiliensauce (g) Tomatensauce (3,6a), Ei gekocht (c), Frischkése (g)
Zucchini) (a1,c,g,i) Vanilles’al,che( ) Tomatensauée’g’ Erbsengemiise Mexikosalat Tomate, Schinken gekocht Tomatensauce
Paprikasauce K 3 g Gurkensalat (2.3 Nudeln (a1,c) 26 . (8'2;:3'9*1?’DKase.Stre'fe.” Brokkoligemiise
Gurkensalat (2,3) ompott (3) urkensalat (2,3) (2,6a,c,9.i) (9) French Dressing (c,j)
Bauernbrot (a1.a2.a3)
Dessert | Vanillepudding (1,9) Frischobst Karamellpudding (g) | Erdbeerdessert (g) Frischobst Fruchtcocktail (1) Cheesecake (c,9)

Zusatzstoffe

1 = enthalt Farbstoffe

2 = enthalt Konservierungsstoffe
3 = enthalt Antioxidationsmittel

Kennzeichnung:
S = enthélt Schweinefleisch

4 = enthalt Geschmacksverstarker
5 = ist gewachst
6a = enthalt StiRungsmittel

R = enthalt Rindfleisch

Angaben zu Allergenen entnehmen Sie bitte dem Aushang.

G = enthalt Geflligel

6b = enthalt StiBungsmittel "Aspartam",enthalt eine Phenylalaninquelle

7 = ist geschwefelt
8 = ist geschwarzt

KB = enthalt Knoblauch

9 = enthalt Phosphat
10 = enthalt Coffein

11 = enthalt Chinin
12 = enthalt Gelatine
13 = enthalt Nitritpokelsalz

*2 Die genauen Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem gelieferten Produkt.

Hinweis der Service GmbH Schwarzwald: Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen 14 Hauptallergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.
Eine gesetzliche Angabepflicht besteht nur fiir diese Hauptallergene. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Kochprozess in unserer Kiiche verwendet

werden.

Service GmbH Schwarzwald

‘\ Service GmbH

Wir wiinschen guten Appetit!




~ Schwarzwald



